

## ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE MATOS COSTA PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

## MUNICÍPIO DE MATOS COSTA

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO 06/2020

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 27/2020 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2020

**CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA,** pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 83.102.566/0001-51.

**CONTRATADO: MARLI SALETE HUBLER EPP**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 04.225.410/0001-91.

Vigência: INICIO: 06/07/2020 TÉRMINO: 05/07/2021.

LOTE 01 - Gabinete

LOTE 02 - Secretaria de Saúde

LOTE 04 - Fundo de Assistência Social

**LOTE 05 – Policia Militar** 

LOTE 06 - Policia Civil

**LOTE 07 – Corpo de Bombeiros** 

LOTE 09 – Secretaria Obras Viação e Urbanismo

LOTE 10 - Secretaria de Industria e Comércio

**OBJETO:** Registro de Preços para Contratação futura e eventual de serviços de manutenção preventiva e corretiva, com o necessário fornecimento de peças e acessórios, para atender aos veículos equipamento e máquinas da frota oficial do Município de Matos Costa-SC, e ainda, para todos aqueles que forem adquiridos, cedidos e emprestados durante a vigência do contrato, em que se inclui: mecânica geral, inclusive o sistema elétrico/eletrônico e hidráulico, retífica, funilaria, pintura em geral, conserto do sistema de refrigeração, balanceamento, alinhamento e geometria, alinhamento de direção, instalação de acessórios, conforme especificações contidas no edital para o período de 12 (doze) meses.

Matos Costa, SC, 06 de julho de 2020 - Raul Ribas Neto - Prefeito Municipal

## MUNICÍPIO DE MATOS COSTA

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO 06/2020

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 27/2020 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2020

**CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA,** pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 83.102.566/0001-51.

**CONTRATADO: AUTO COLETIVO CAÇADOR LTDA**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 83.060.327/0001-86.

Vigência: INICIO: 06/07/2020 TÉRMINO: 05/07/2021.

LOTE 03 - Secretaria de Educação

**OBJETO:** Registro de Preços para Contratação futura e eventual de serviços de manutenção preventiva e corretiva, com o necessário fornecimento de peças e acessórios, para atender aos veículos equipamento e máquinas da frota oficial do Município de Matos Costa-SC, e ainda, para todos aqueles que forem adquiridos, cedidos e emprestados durante a vigência do contrato, em que se inclui: mecânica geral, inclusive o sistema elétrico/eletrônico e hidráulico, retífica, funilaria, pintura em geral, conserto do sistema de refrigeração, balanceamento, alinhamento e geometria, alinhamento de direção, instalação de acessórios, conforme especificações contidas no edital para o período de 12 (doze) meses.

Matos Costa, SC, 06 de julho de 2020 - Raul Ribas Neto - Prefeito Municipal



## ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE MATOS COSTA PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO 06/2020

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 27/2020 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2020

**CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA,** pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 83.102.566/0001-51.

**CONTRATADO: ANDERSON CESAR DOS SANTOS - OFICINA DO BAIXINHO**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 25.109.337/0001-62.

Vigência: INICIO: 06/07/2020 TÉRMINO: 05/07/2021.

LOTE 08 - Secretaria da Agricultura

**OBJETO:** Registro de Preços para Contratação futura e eventual de serviços de manutenção preventiva e corretiva, com o necessário fornecimento de peças e acessórios, para atender aos veículos equipamento e máquinas da frota oficial do Município de Matos Costa-SC, e ainda, para todos aqueles que forem adquiridos, cedidos e emprestados durante a vigência do contrato, em que se inclui: mecânica geral, inclusive o sistema elétrico/eletrônico e hidráulico, retífica, funilaria, pintura em geral, conserto do sistema de refrigeração, balanceamento, alinhamento e geometria, alinhamento de direção, instalação de acessórios, conforme especificações contidas no edital para o período de 12 (doze) meses.

Matos Costa, SC, 06 de julho de 2020 - Raul Ribas Neto - Prefeito Municipal